
FFRRAAUUEENNFFRRÜÜHHSSTTÜÜCCKK  22001177  
********         TTTTTTTTEEEEEEEERRRRRRRRMMMMMMMMIIIIIIIINNNNNNNNEEEEEEEE        ********        TTTTTTTTEEEEEEEERRRRRRRRMMMMMMMMIIIIIIIINNNNNNNNEEEEEEEE        ********        TTTTTTTTEEEEEEEERRRRRRRRMMMMMMMMIIIIIIIINNNNNNNNEEEEEEEE        ********         TTTTTTTTEEEEEEEERRRRRRRRMMMMMMMMIIIIIIIINNNNNNNNEEEEEEEE        ********        TTTTTTTTEEEEEEEERRRRRRRRMMMMMMMMIIIIIIIINNNNNNNNEEEEEEEE        ********        

FFFFFFFFRRRRRRRRAAAAAAAAUUUUUUUUEEEEEEEENNNNNNNNFFFFFFFFRRRRRRRRÜÜÜÜÜÜÜÜHHHHHHHHSSSSSSSSTTTTTTTTÜÜÜÜÜÜÜÜCCCCCCCCKKKKKKKK    von 9.00 von 9.00 von 9.00 von 9.00 ––––    11.00 Uhr11.00 Uhr11.00 Uhr11.00 Uhr    in der Adventgemeinde Ansbach, Stahlstrain der Adventgemeinde Ansbach, Stahlstrain der Adventgemeinde Ansbach, Stahlstrain der Adventgemeinde Ansbach, Stahlstraßßßße 2.e 2.e 2.e 2.    

    

11.01. Alles Gute im neuen Jahr! 11.01. Alles Gute im neuen Jahr! 11.01. Alles Gute im neuen Jahr! 11.01. Alles Gute im neuen Jahr! ----    Unsere Überlebensausrüstung :)Unsere Überlebensausrüstung :)Unsere Überlebensausrüstung :)Unsere Überlebensausrüstung :)    

01.02. Gottes Reden in 3D 01.02. Gottes Reden in 3D 01.02. Gottes Reden in 3D 01.02. Gottes Reden in 3D ----    wie lese ich die Bibel?wie lese ich die Bibel?wie lese ich die Bibel?wie lese ich die Bibel?    

01.03. Der schwarze Fleck01.03. Der schwarze Fleck01.03. Der schwarze Fleck01.03. Der schwarze Fleck    

05.04. Die 05.04. Die 05.04. Die 05.04. Die ReformationReformationReformationReformation    und mein Alltagund mein Alltagund mein Alltagund mein Alltag    

03.05. Freude die mich trägt03.05. Freude die mich trägt03.05. Freude die mich trägt03.05. Freude die mich trägt    

05.07. Aus meiner Hausapotheke 05.07. Aus meiner Hausapotheke 05.07. Aus meiner Hausapotheke 05.07. Aus meiner Hausapotheke ----    Allerlei guter Rat für's LebenAllerlei guter Rat für's LebenAllerlei guter Rat für's LebenAllerlei guter Rat für's Leben    

SommerpauseSommerpauseSommerpauseSommerpause    

04.10. Nein 04.10. Nein 04.10. Nein 04.10. Nein ----    wie 4 Buchstaben unser Leben verändern könnenwie 4 Buchstaben unser Leben verändern könnenwie 4 Buchstaben unser Leben verändern könnenwie 4 Buchstaben unser Leben verändern können    

08.11. Warum wir uns gegen Änderungen wehren08.11. Warum wir uns gegen Änderungen wehren08.11. Warum wir uns gegen Änderungen wehren08.11. Warum wir uns gegen Änderungen wehren    

06.12. Besinnung zum Advent06.12. Besinnung zum Advent06.12. Besinnung zum Advent06.12. Besinnung zum Advent    

    

Zuerst wird ausgiZuerst wird ausgiZuerst wird ausgiZuerst wird ausgiebig gemeinsam gefrühstückt, die Unterhaltungebig gemeinsam gefrühstückt, die Unterhaltungebig gemeinsam gefrühstückt, die Unterhaltungebig gemeinsam gefrühstückt, die Unterhaltung    

kommt dabei natürlich nicht zu kurz. Danach gibt es einkommt dabei natürlich nicht zu kurz. Danach gibt es einkommt dabei natürlich nicht zu kurz. Danach gibt es einkommt dabei natürlich nicht zu kurz. Danach gibt es ein    

Kurzreferat (s. oben) mit anschließendem Gedankenaustausch. Kurzreferat (s. oben) mit anschließendem Gedankenaustausch. Kurzreferat (s. oben) mit anschließendem Gedankenaustausch. Kurzreferat (s. oben) mit anschließendem Gedankenaustausch.     

    

Jede ist herzlich willkommen! Jede ist herzlich willkommen! Jede ist herzlich willkommen! Jede ist herzlich willkommen! * * * * Der Eintritt Der Eintritt Der Eintritt Der Eintritt ist freiist freiist freiist frei    ----    über Spenden freuen wir uns :)über Spenden freuen wir uns :)über Spenden freuen wir uns :)über Spenden freuen wir uns :)    
 


